
Pro Plan Adult Large Breed
Athletic Chicken & Rice /
14kg
Tootekood: PP201044
Stock Qty: 9

Tootekirjeldus
Täissööt atleetilise kehaehitusega suurt kasvu täiskasvanud koertele. OPTIBALANCE toit on valmistatud kvaliteetsetest kanalihatükkidest,
mida on Purina patendeeritud meetodil õrnalt kuumtöödeldud ning rikastatud kalast pärineva D-vitamiini, kaltsiumi ja EPA/DHAga, et
saavutada parim toiteväärtus ja toetada täiskasvanud koerte üldist tervist. * Loodud täielikuks hambahoolduseks. * Põhiliste toitainete
kombinatsioon aitab toetada liigeste tervist, et koer saaks elada aktiivset elu. * Parem toitainete imendumine, et täita paremini koera
vajadusi. * Loodud suurt kasvu atleetliku kehaehitusega koertele. * Sisaldab kvaliteetseid kanaliha tükke. Ei sisalda lisatud värvaineid.
Sisaldab looduslikku päritolu antioksüdante. Päevaseks tarbimiseks soovitatav kogus ning tarvitamisjuhised TOITMISJUHEND: vt tabelist
soovituslikke päevaseid toidukoguseid. Toidukoguseid kohandada vastavalt koera aktiivsustasemele, füüsilisele vormile ja individuaalsetele
vajadustele, et säiliks koera ideaalne kehavorm. Puhas, värske joogivesi peab olema alati saadaval. Konsulteeri regulaarselt oma
veterinaariga, et jälgida koera tervist. Koostisosade loetelu KOOSTIS: kana (19%), nisu, dehüdreeritud linnuliha proteiin, riis (8%),
loomarasv, mais, sojajahu, kuivatatud peedi viljaliha, hüdrolüsaadid, maisigluteenjahu, maisitangud, dehüdreeritud lõheproteiin,
mineraalained, kuivatatud munatooted, kalaõli. LISAAINED: Lisatoitained: IU/kg: Vit. A: 29 000; Vit. D3: 950; Vit. E: 550; mg/kg: Vit C 140;
raudsulfaat monohüdraat: 240; veevaba kaltsiumjodaat: 3,1; vasksulfaat pentahüdraat: 48; mangaansulfaat monohüdraat: 110; tsinksulfaat
monohüdraat: 400; naatriumseleniit: 0,28; Tehnoloogilised lisaained: mg/kg: Aedviljaõlide tokoferooliekstraktid: 50. ANALÜÜTILISED
KOOSTISOSAD: toorproteiin: 28,0%, toorrasvad ja -õlid: 18,0%, toortuhk: 7,5%, toorkiudained: 2,0%. Hoiatused See pakend ei ole
mänguasi. Lämbumisohu ennetamiseks hoida lastele ja lemmikutele kättesaamatus kohas. Säilitamistingimused Loomatoitu hoida jahedas
ja kuivas kohas. Parim enne kuupäev, registreerimis- ja tootmisnumber: vt kodeeringut pakendi tagant. Netokogus 14 kg
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